
 
Давидівська сільська рада 

об’єднаної територіальної громади 

Пустомитівського району Львівської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
                                            

                                              Р І Ш Е Н Н Я № 180 

 

 

28.09.2018 р. 

Про надання згоди на укладення договору 

суборенди ФОП Шипаку М.І. 

 

Заслухавши звернення ФОП Шипака Марка Ігоровича про надання згоди на 

укладення договору суборенди частини приміщення для здійснення охоронної 

діяльності , керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» з 

метою забезпечення правопорядку, охорони будівель, майна, матеріальних цінностей, 

виконавчий комітет Давидівської сільської ради ОТГ  

 

 

В И Р І Ш И В: 

 

 

1. Надати згоду ФОП Шипаку Марку Ігоровичу для надання згоди на укладення 

договору суборенди частини приміщення для здійснення охоронної діяльності ФОП 

Петришину Р.П. загальною площею 9,7 м кв., що знаходиться у будівлі Давидівської 

сільської ради ОТГ за адресою: вул. Незалежності, 1А, с. Давидів Пустомитівського 

району Львівської області на час дії договору оренди, а саме до 31 грудня 2018 року. 

 

2. Дане рішення набирає чинності з 28.09.2018 року 

 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову сільської ради 

Давидівської ОТГ. 

 

 

 

 Сільський голова                                                        Керницький В.М. 

 


